CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O1'6 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HILDRIA DE SANTANA LIMA SIMPLICIO,
matrícula nO lS.900, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete
parlamentar da deputada Liliane Roriz. (LP).

2 - EXONERAR GEDALIAS CEZAR MARINHO INACIO, matrícula
nO 19.154, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz. (LP).

3- EXONERAR ROSIL ALVES DE OLIVEIRA, matrícula nO lS.S53, do
Cargo de Natureza Especial, CNE-l, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no
referido gabinete. (LP).

4 - NOMEAR RIVIELITON GOMES DE ARAUJO para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz. (LP).

5- EXONERAR ANGELICA VERAS DOS ANJOS, matrícula nO 18.S43,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, na
Liderança do Partido Social Democrático. (RQ).

6- EXONERAR HELIO RODRIGUES DOS SANTOS, matrícula nO
19.641, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-04, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

7- EXONERAR VATANABIO BRANDAO SOUZA, matrícula nO
19.44S, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
01, na Liderança do Partido Social Democrático. (RQ).

S- EXONERAR EDNA MARIA SAMPAIO, matrícula nO lS.970, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, da Liderança do Partido Social Democrático, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete
parlamentar da deputada Lilia Roriz. (RQ).

3 de janeiro de 2012

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

9- EXONERAR EDNILSON ANDRADE NASCIMENTO, matrícula nO
18.854, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança do Partido Social
Democrático.

10- EXONERAR ADELlTON ROCHA MALAQUIAS, matrícula nO
18.945, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LO para exer r o Cargo Especial de Gabinete, CL
06, no gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz. (LP).

Brasília, 5 de jan ir. de 2012.
/ ,

<"
Deputado P R CIO

Presidente

3 de janeiro de 2012